

## Steinpilzrahmsuppe

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Ungekühlt lagerfähig. Servierfertig, unter gelegentlichem Umrühren erhitzen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Steinpilze (25%), Obers (15%), Zwiebel, Schweinedörrfleisch, Weisswein, Weizenmehl, aufgeschlossenes pflanzliches Eiweiss, Magermilchpulver, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Tomatenmark, Rapsöl, Rindfleischextrakt, Salz, Zucker.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungshinweis: Ungekühlt lagerfähig. Servierfertig, unter gelegentlichem Umrühren erhitzen.

Zubereitung & Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Milliliter, Bruttogewicht 598.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: 1191 Wien/Austria; Email: info@schenkel.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

### Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	80 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	334 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	6.84 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	3.43 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	2.4 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.42 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.36 Gramm	